
Zarządzenie Nr 93.2020

Wójta Gminy Kozielice

z dnia 19 listopada  2020 r.

w sprawie   zmian  budżetu  gminy Kozielice na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fnansach publicznych 

 ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze. zm.)  zarządzam co następuje

 

§ 1.

 Zwiększa  się plan dochodów Gminy o kwotę  100,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszego 

zarządzenia.

§ 2.

Zmniejsza  się plan dochodów Gminy o kwotę  212.296,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszego 

zarządzenia.

§ 3

Zwiększa  się plan wydatków Gminy  o kwotę 100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  niniejszego 

zarządzenia.

§ 4.

Zmniejsza  się plan wydatków  Gminy o kwotę  212.296,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  niniejszego 

zarządzenia

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu wykonawczego.



Uzasadnienie

Podstawą do wprowadzenia zmian budżetu Gminy Kozielice na 2020 r. jest:    

 1. Decyzja Nr 547/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego  w Szczecinie z dnia 13 listopada  2020 r.  

zmniejszająca   dotację na zadania zlecone na  IV kwartał 2020 r. 

z zadań - Pomoc Państwa w wychowaniu dzieci  40.000,00 zł.

2. Decyzja Nr 549/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego  w Szczecinie z dnia 13 listopada  2020 r.  

zmniejszająca   dotację na zadania zlecone na  IV kwartał 2020 r. 

z zadań – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów  

170.000,00 zł, oraz  z zadań – Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne 2.296,00 zł.

3. Decyzja Nr 557/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego  w Szczecinie z dnia 13 listopada  2020 

zwiększajaca   dotację na zadania zlecone na  IV kwartał 2020 r. 

z zadań Wsparcie rodzin wielodzietnych – 100,00 zł.


